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Lehdistötiedote 

Ainutlaatuista arvostusta Konica Minolta bizhub 
PRESS C8000:lle 

Maaliskuu 2011 

Konica Minoltan tuotantojärjestelmien lippulaiva bizhub PRESS C8000 on saanut 
BERTL’in “Exceptional certified five star” -palkinnon. Tämä huomionosoitus 
myönnetään vain tuotteille, joiden saavutukset ovat poikkeuksellisia. Tunnettu ja 
riippumaton testauslaboratorio BERTL tähdensi erityisesti bizhub PRESS C8000:n 
väri- ja tulostuslaatua, tuottavuutta, monipuolista tulostusmateriaalien käsittelyä 
sekä käyttäjäystävällisyyttä. 

- Tämä on merkittävä tunnustus Konica Minoltalle,  toteaa Henna Kähkönen, Konica 
Minolta Business Solutions Finland Oy:n tuotantolaitteiden tuotepäällikkö. - Kun bizhub 
PRESS C8000 –tuotantojärjestelmää suunniteltiin, Konica Minolta halusi yhdistää siihen 
kaiken keräämämme asiantuntemuksen. BERTL’in ‘Excellent certified five star’ -tunnustus 
osoittaa, että siinä on myös onnistuttu erittäin hyvin, Kähkönen jatkaa. 

Testeissä bizhub PRESS C8000 sai viisi tähteä seitsemässä kategoriassa, joita oli 
kaikkiaan kolmetoista ja joissa arvioitiin mm. viimeistelyä, tulostusmateriaalien käsittelyä, 
tulostusta, kuvalaatua ja muita toimintoja. BERTL toi esille myös bizhub PRESS C8000:n 
vahvan tietoturvan ja työnkulkuominaisuudet sekä järjestelmän helppokäyttöisyyden ja 
kokoonpanovaihtoehdot, joihin kolme eri tulostinpalvelinta antaa mahdollisuuden. 60-
sivuisessa raportissa todetaan, että “bizhub PRESS C8000 osoittaa alan johtavaa 
innovatiivisuutta tuottavuudessa, toimintavarmuudessa sekä kehittyneissä työnkuluissa ja 
nostaa tuotantotulostuksen laatuvaatimukset entistä korkeammalle.” 

Konica Minolta bizhub PRESS C8000:n tuotantonopeus on väreissä ja mustavalkoisena 
80 sivua minuutissa ja se pystyy prosessoimaan pintapainoltaan jopa 350 g/m² 
materiaaleja.  Maksimituotantokapasiteetti on 500 000 sivua kuukaudessa. Tämä 
tuotantojärjestelmä täyttää kaikki kaupalliselle offset- ja digipainatukselle asetetut 
vaatimukset. 
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Lehdistökuvia 

 

 

Konica Minolta ja sen värituotantojärjestelmien lippulaiva bizhub PRESS C8000 ovat 
saaneet BERTL’in “Exceptional certified five star” -palkinnon. 
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BERTL 
Business Equipment Research & Test Laboratories Inc. (BERTL) laatii puolueettomia ja 
riippumattomia tuotearviointeja ja vertailuja testaamistaan digitaalisista kuvantamislaitteista ja työnkulun 
sovelluksista. BERTL kustantaa itse kaikki raportit, asiakastyytyväisyystutkimukset, palkinnot ja tuotearvioinnit. 
BERTL arvostaa erityisesti loppukäyttäjien mielipiteitä. BERTL:in julkaisemat verkkosivut ovat alallaan 
maailman laajimmat ja mukana ovat kaikki merkittävät digitaalisten kuvantamisjärjestelmien valmistajat. 
Verkkosivut sisältävät mm. arviointiraportteja, vertailuja, markkinatutkimuksia ja uutisia kopiokoneista, 
tulostimista, monitoimilaitteista, skannereista, fakseista, erilaista tuotantojärjestelmistä ja suurarkkilaitteista. 
Raportit ja muut arvioinnit ovat luettavissa BERTL:in tilaajapalvelun kautta. 
Lisätietoja osoitteesta: www.bertl.com 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy on Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH:n 
100 %:sesti omistama tytäryritys. Suomessa keskitymme toiminnassamme digitaalisen painamisen ja 
toimistotulostamisen ratkaisujen toimittamiseen. Omat toimistomme sijaitsevat Espoossa, Turussa, 
Tampereella, Jyväskylässä ja Oulussa. Yhtenä informaatioteknologian johtavista toimittajista Konica Minolta 
pyrkii tarjoamaan tuotteita, palveluita ja ratkaisuja, jotka ovat tärkeitä kaikilla digitaalisen kuvantamisen alueilla. 
Erityinen painoarvo niin toimisto- kuin tuotantoympäristöissä on tulostamisen, kopioinnin, digitaalisen 
painamisen ja asiakirjahallinnan tuotteiden myynnissä sekä käyttöönotto-, huolto- ja asiakastukipalveluiden 
toimittamisessa.  
Lisätietoja osoitteesta: www.konicaminolta.fi 
 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta www.konicaminolta-images.eu 
 
Lisätietoja: 
 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
Henna Kähkönen, tuotepäällikkö 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)50 434 6541 
henna.kahkonen@konicaminolta.fi 
 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille. 
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